
Penzion U Lípy

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.12.- 31.03. a Velikonoce

Pokoj bez příslušenství - ubytování bez stravy

Dospělí: 320 Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 250 Kč/dítě/noc

Pokoj s příslušenstvím - ubytování bez stravy

Dospělí: 380 Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 290 Kč/dítě/noc

Letní sezona - ceny

01.07. - 31.08.

Pokoj bez příslušenství - ubytování bez stravy

Dospělí: 320 Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 250 Kč/dítě/noc

Pokoj s příslušenstvím - ubytování bez stravy

Dospělí: 380 Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 290 Kč/dítě/noc

Období mimo sezónu - ceny

01.04.- 30.06. a 01.09. - 30.11.

Pokoj bez příslušenství - ubytování bez stravy

Dospělí: 270 Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 200 Kč/dítě/noc



Pokoj s příslušenstvím - ubytování bez stravy

Dospělí: 330 Kč/osoba/noc

Děti 3-12 let: 240 Kč/dítě/noc

Slevy:

Děti do 3 let ZDARMA bez nároku na stravu a lůžko

Další informace:

PŘÍPLATKY

Za každé nevyužité lůžko ve vícelůžkovém pokoji + 100 Kč/lůžko/noc.

Ubytování pouze na 1 noc + 100 Kč/osoba/noc.

Pes (jiná zvířata nejsou povolena) + 50 Kč/noc.

Povlečení zdarma pro individuální pobyty. U pronájmu celého objektu povlečení 10 Kč/ks/noc.

K ceně pobytu je nutno připočítat rekreační a ubytovací poplatek obecnímu úřadu: 17,- Kč/dospělý/den.

Pro závaznou rezervaci je třeba uhradit 50% z celkové ceny pobytu v den rezervace na náš účet. Doplatek

za ubytování a stravování se hradí vždy v den příjezdu v hotovosti nebo platební kartou.

V den odjezdu, prosíme, opusťte pokoj do 10:00 hod., později pouze po dohodě s majiteli.

STORNO POPLATKY

Zrušení pobytu 2-14 dnů před nástupem 50% - z ceny objednaného pobytu.

Zrušení pobytu 1 den před nástupem nebo v den nástupu 50% - z ceny objednaného pobytu.

Nedojezd 50% - z ceny objednaného pobytu.

ŠKOLY V PŘÍRODĚ, ŠKOLNÍ VÝLETY, LYŽAŘSKÉ VÝCVIKY, DĚTSKÉ TÁBORY, SPORTOVNÍ SOUSTŘEDĚNÍ:

Škola, soustředění - dítě: 450 Kč/plná penze vč. pitného režimu (500 Kč/hl.sezóna).

Školka - dítě: 350 Kč/plná penze vč. pitného režimu (400 Kč/vedl.sezóna).

Učitel, vychovatel, instruktor - na každých 10 dětí: ubytování zdarma.

PRONÁJEM CELÉHO PENZIONU VČETNĚ VYUŽITÍ KUCHYNĚ, SPOLEČENSKÉ MÍSTNOSTI S BAREM A VÝČEPNÍM

ZAŘÍZENÍM:

Hlavní sezóna + Velikonoce 7500 Kč/den/penzion - max. 30 osob.

Vedlejší sezóna 6000 Kč/den/penzion - max. 30 osob.



Silvestrovský pobyt 5-8 nocí (25.12.- 2.1.) 9000 Kč/den/penzion - max. 30osob.

Stravování

V našem penzionu vám nabízíme stravování formou samostatných snídaní a večeří nebo polopenze.

Snídaně - dospělí: 60 Kč, děti 3-12 let: 40 Kč

Večeře - dospělí: 110 Kč, děti 3-12 let: 60 Kč

Stravování pro uzavřené skupiny jako např. oslavy narozenin, svatby apod. pro vás připravíme individuálně

dle vašeho přání.

V případě pronájmu celého objektu je k dispozici plně vybavená kuchyň se spotřebiči a jídelna s barem a

výčepním zařízením.


